

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Hymøller VVS ApS**

**Møllebæk 33**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 30 72 21**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/06 2022

---

Søren Dam Josefsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hymøller VVS ApS  
Møllebæk 33  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 72 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-forretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 321.030, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.321.030.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.488.238</b>	<b>6.737.075</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.973.252)</u>	<u>(4.454.832)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>514.986</b>	<b>2.282.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(39.758)</u>	<u>(19.682)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>475.228</b>	<b>2.262.561</b>
Finansielle indtægter		0	45.515
Finansielle omkostninger	3	<u>(62.352)</u>	<u>(23.134)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>412.876</b>	<b>2.284.942</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(91.846)</u>	<u>(505.689)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>321.030</u></b>	<b><u>1.779.253</u></b>
Foreslået udbytte		350.000	3.523.702
Overført resultat		<u>(28.970)</u>	<u>(1.744.449)</u>
		<b><u>321.030</u></b>	<b><u>1.779.253</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.848	166.606
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>191.848</u>	<u>166.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.000	10.000
Deposita	6	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>231.848</u>	<u>206.606</u>
Færdigvarer og handelsvarer		82.000	85.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>82.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.441.434	3.945.471
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.448.138	1.416.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.225.062
Andre tilgodehavender		0	100.395
Udskudt skatteaktiv	8	0	1.210
Periodeafgrænsningsposter		195.403	75.585
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.084.975</u>	<u>6.764.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>222.567</u>	<u>1.044.362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.389.542</u>	<u>7.893.987</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.621.390</u>	<u>8.100.593</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		936.000	936.000
Overført resultat		35.030	64.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	3.523.702
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.321.030</u></b>	<b><u>4.523.702</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	9.918	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.918</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.173	750.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.017.418	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.718	755.810
Anden gæld		1.281.133	2.070.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.290.442</u></b>	<b><u>3.576.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.290.442</u></b>	<b><u>3.576.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.621.390</u></b>	<b><u>8.100.593</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	936.000	64.000	3.523.702	4.523.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.523.702)	(3.523.702)
Årets resultat	0	(28.970)	350.000	321.030
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>936.000</b>	<b>35.030</b>	<b>350.000</b>	<b>1.321.030</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.303.397	3.898.303
Pensioner	472.913	450.083
Andre omkostninger til social sikring	155.629	77.925
Andre personaleomkostninger	<u>41.313</u>	<u>28.521</u>
	<b><u>4.973.252</u></b>	<b><u>4.454.832</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>39.758</u>	<u>19.682</u>
	<b><u>39.758</u></b>	<b><u>19.682</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.900	0
Andre finansielle omkostninger	<u>32.452</u>	<u>23.134</u>
	<b><u>62.352</u></b>	<b><u>23.134</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	80.718	494.978
Årets udskudte skat	<u>11.128</u>	<u>10.711</u>
	<b><u>91.846</u></b>	<b><u>505.689</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	508.788
Tilgang i årets løb	168.581
Afgang i årets løb	<u>(103.581)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>573.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	342.182
Årets afskrivninger	<u>39.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>381.940</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>191.848</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

### 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.448.138</u>	<u>1.416.902</u>
	<b><u>2.448.138</u></b>	<b><u>1.416.902</u></b>

kr.

kr.

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(1.210)	(11.921)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.128</u>	<u>10.711</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>9.918</u></b>	<b><u>(1.210)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.918	(1.210)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.210</u>
	<b><u>9.918</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	197.388	105.096
Mellem 1 og 5 år	<u>473.322</u>	<u>285.510</u>
	<b><u>670.710</u></b>	<b><u>390.606</u></b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Haldrup 33 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 361 t.kr.

Af likvide beholdninger udgør 138 t.kr. sikkerhedsstillelser for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre, goodwill samt driftsmateriel og inventar, samlet bogført værdi 2.715 t.kr.